
Id: VUSOJ-WPODE-ZRHFJ-UBDRB-MDBQT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/439/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zakazu wprowadzania do obrotu tzw. dopalaczy na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 

i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale mowa jest o: 

1)tzw. dopalaczu – należy przez to rozumieć każdą substancję pochodzenia naturalnego lub 
syntetycznego działającą na organizm człowieka w sposób wywołujący zaburzenia 
w funkcjonowaniu organizmu i postrzeganiu rzeczywistości, której obrót nie podlega regulacji 
przepisami odrębnymi wydanymi z uwagi na psychoaktywną funkcję tej substancji, 

2)wprowadzaniu do obrotu – należy przez to rozumieć nieodpłatne lub odpłatne udostępnianie 
tzw. dopalaczy osobom trzecim. 

§ 2. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia porządku, spokoju 
i bezpieczeństwa publicznego wprowadza się zakaz wprowadzania do obrotu tzw. dopalaczy na 
terenie Gminy Stryków. 

§ 3. Naruszenie zakazu, o którym mowa w § 2 podlega karze grzywny wymierzonej w trybie 
i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 46, poz. 275 ze zm.) oraz ustawie z dnia 24 sierpnia 2001 r. Kodeks postępowania w sprawach 
o wykroczenia (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 848 ze zm.) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


